TCD210001AA
安全非接触门开关
SFN Series
请务必遵守说明书，产品手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征
• 根据使用环境，可水平/垂直方向安装

• LOOP 连接器: CND5-SFN
• 安全控制器非接触门开关单元: SFC-N322
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
SFN - M - ❶
❶ 电线类型
020: 电线引出型 (2 m)
050: 电线引出型 (5 m)
W: 电线引出接插型
检测距离
• 检测距离是指开关到致动器检测面之间的距离。
• 以开关为基准，根据致动器的移方向，检测区域会有所差异。
(周围温度为23 ℃ 时为基准)
• 如果开关附近有金属及磁性体时，检测距离将受到影响。
᜸ 注意  如违反此项，可能导致轻度伤害或产品损坏。
01. 请在额定规格范围内使用。
否则有火灾及产品故障的危险。
02. 清洁时请勿用水或有机溶剂，应用干毛巾擦拭。
否则有火灾危险。
03. 电线长度尽量缩短，延长电线时不得超过100m。
若电线过长时，因浪涌等产品误动作，安全功能无法正常动作，存在危险。
04. 两个以上的多个产品串联安装时，电线总长度不得超过100m 。
否则供给电压将会下降，导致安全功能无法正常动作，存在危险。
05. 复数产品相邻安装时，最小间隔需大于26mm。
否则因相互干扰可能会引起误动作。
06. 开关和致动器请勿安装在磁性体或强磁场环境中。
安装开关和致动器时，请使用不锈钢或非磁性体螺栓或螺母。
否则影响检测距离或有误动作的危险。
07. 请勿将开关用作门挡。请另外安装机械门挡装置。
否则有产品损坏的危险。
使用注意事项
• 使用时请遵守注意事项中的内容。否则可能会发生不可预料的事故。
• 请搭配使用专用的致动器及控制器。请勿任意搭配 。
开关在没有控制器 (SFC-N322) 的情况下将无法单独 。
• 电源电压必须绝缘且限压限流或使用Class 2 电。
• 用SMPS供电时,F.G.端子需接地且0V和 F.G.端子间连接滤波电容。
• 本产品可以在以下环境条件下使用。
- 室内 (UL Type 1 Enclosure)
- 海拔 2,000 m 以下
- 污染等级3 (Pollution Degree 3)
- 安装等级 Ⅱ (Installation Category Ⅱ)
-|Transparent Guide|-
接线图
信号名 功能 Pin 颜色 控制器连接
(SFC-N322)
1
2 D1
D2
-
• M12 连接器PIN排列
1
2
3
5
4
接线示例
  ■ 电线引出型
单一接线构成 复数接线构成
  ■ 电线引出接插型
单一接线构成 复数接线构成
外形尺寸图
•
■  电线引出型
20 20
■  电线引出接插型
20 20
另售: 连接器线缆
  ■ C1D5-□